OFFICE OF WILL COUNTY EXECUTIVE
LAWRENCE M. WALSH

Will County Office Building — 302 N Chicago Street — Joliet, Illinois 60432

Kevin Lynn (815) 740-4712
Purchasing Director (815) 740-4604
klynn@willcountyillinois.com

2020-10 — Medical Products- Sunny Hill Nursing Home
Addendum #1 — August 26, 2019

We received the following questions regarding this RFP:
Question #1 Can | please get a copy of the previous winning bid?

Answer #1: The original bid was split between 3 companies. Please see attached winning bids as
well as the first year order form for each.


mailto:klynn@willcountyillinois.com

BID FORM
SUBMIT BID TO:

Bid Let: 9-13-16 COUNTY OF WILL CONTRACT FOR

Due: 10-4-16, 11:00 A.M. PURCHASING DEPARTMENT SHNH #2017-10

Open: 10-4-16, 11:10 A.M. 302 N. CHICAGO ST. MEDICAL PRODUCTS
JOLIET, IL. 60432

COMPANY NAME__Medline Industries Inc F.E.I.N. # 362596612

ADDRESS One Medline Place

CITY Mundelein STATE IL ZIP 60060

CONTACT Tom Handyside 1st: GovBids@medline.com

PHONE_ 847-643-4928 FAX 847-949-2497 EMAIL 2nd: THandyside@medline.com
THIS IS NOT AN ORDER

Agency Name and SUNNY HILL NURSING HOME,

Delivery Address: 421 DORIS AVENUE, JOLIET, IL 60433

For additional RITA WEISS, PURCHASING rweiss@willcountyillinois.com

Information contact:

**YOU MUST PROVIDE THE BRAND, PART NO. AND YOUR COMPANY’S PACKAGING AND CASE
COUNT. PLEASE USE THE SPACE BELOW EACH ITEM TO FILL IN YOUR OWN INFORMATION. **

QUANTITIES SHOWN MAY NOT BE THE STANDARD OF HOW THESE PRODUCTS ARE NORMALLY SOLD.
HOWEVER, THIS WILL MAKE PRICE COMPARISON MORE ACCURATE SINCE VENDORS PACKAGING COULD
VARY. PURCHASES WILL BE MADE BY THE CASE IN MOST INSTANCES. QUANTITIES ARE ESTIMATES AND
COULD VARY BASED UPON INDIVIDUAL RESIDENT USAGE AND FACILITY CENSUS, QUANTITIES SHOWN ARE
FOR A TWELVE (12) MONTH PERIOD.

USE THE UNIT OF MEASURE WE HAVE WITH THE QUANTITY, OTHER UNIT COSTS WILL NOT BE ACCEPTED!

ITEM # DESCRIPTION QTY UNIT COST EXTENDED
1 ANTI-EMBOLISM STOCKINGS 12 PR TL - 6.50/PR 78.00
(Estimate based on Physician's Order) )
Medline - MDS160824H T-L (6PR/BX) $39.00/BX KL - 3.75/PR 45.00
Medline - MDS160624H K-L (12PR/BX) $45.00/BX '
2 DENTURE, ADHESIVE CREAM 192 EA
Medline - MDS 136406 2.93/EA 562.56
(12EA/CS) $35.16/CS
3 DENTURE, CLEANSER TABLETS 144 BX
Medline - MDS136405 3.07/BX 442.08
(12BX/CS) $36.84/CS
4 HAND/ BODY LOTIO 480 EA
Medline - MSC095362 1.00/EA 480.00
(12EA/CS) $12.00/CS
5 PERINEAL CLEANSER 4800 EA
Medline - MSC095206 0.98/EA 4704.00
(36EA/CS) $35.28/CS
6 BABY OIL 960 EA
Medline - MSC095052 0.65/EA 624.00
(BOEA/CS) $39.00/CS
7 MOUTHWASH/ RINSE 960 EA
Medline - CTR000413 0.26/EA 249.60
(60BT/CS) $15.60/CS
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ITEM # DESCRIPTION QTY UNIT COST EXTENDED
8 TOWELETTE, ANTISEPTIC 7,200 EA
Medline - MDS090670 0.01/EA 72.00
(1000EA/CS) $10.00/CS
9 BANDAGE, GAUZE 7,200 EA
Medline - PRM25865 0.47/EA 3384.00
(100EA/CS) $47.00/CS
10 BANDAGE, CONFORMING 5,040 RL
Medline - PRM25493 0.10/EA 504.00
(96EA/CS) $9.60/CS
11 GAUZE ABD 384 EA
Medline - PRM21450 0.08/EA 30.72
(400EA/CS) $32.00/CS
12 PAD, TELFA 1,440 EA
i 0.09/EA 129.60
Medline - NON25720 (600EA/CS) $54.00/CS
13 SPONGE, TRACHEOSTOMY GAUZE 3,600 EA
Medline - NON256000 0.05/EA 180.00
(600EA/CS) $30.00/CS
14 SPONGE GAUZE 336,000 EA
Medline - PRM21408C 0.009/EA 3024.00
(4000EA/CS) $36.00/CS
15 SPONGE GAUZE 1,200 EA
Medline - PRM4408 0.02/EA 24.00
(1200EA/CS) $24.00/CS
16 CAVILON, NO STING BARRIER 30,000 EA
Medline - MSC1505 0.34/EA 10,200.00
(500EA/CS) $170.00/CS
17 CANNULA, OXYGEN 2,400 EA
Medline - HCS4514 0.33/EA 792.00
(50EA/CS) $16.50/CS
18 NEBULIZER, MANIFOLD 480 EA
Medline - HCS4482 0.98/EA 470.40
(50EA/CS) $49.00/CS
19 MASK, OXYGEN 96 EA
Medline - HCS46308B 0.72/EA 69.12
(50EA/CS) $36.00/CS
20 NORMAL SALINE 2,880 EA
Medline - PCS1650 1.17/EA 3369.60
(24EA/CS) $28.08/CS
21 TUBING, OXYGEN 600 EA
e 0.27/EA 162.00
Medline - HCS4507 (50EA/CS) $13.50/CS
22 BANDAID, SHEER STRIP 7,200 EA
Medline - PRM25600 0.0121/EA 87.12
(1200EA/CS) $14.52/CS
23 BANDAID, SHEER STRIPS 3,600 EA
Medline - NON25504
0.06/EA 216.00
(BOOEA/CS) $36.00/CS
24 CUP, PLASTIC 300,000 EA
Medline - NON03005 0.013/EA 3900.00

(2500EA/CS) $32.50/CS
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ITEM # DESCRIPTION QTY UNIT COST EXTENDED
25 CUP, SOUFFLE’ 360,000 EA
Medline - NON024215 0.005/7EA 2052.00
(5000EA/CS) $28.94/CS
26 CUP, MEDICINE 120,000 EA
ine - 0.0065/EA 780.00
Mediline - DYND8000O (5000EA/CS) $32.50/CS
27 TRAY, TRACHEOSTOMY CARE 1,200 EA
. 0.99/EA 1188.00
Medline - DYND40610 (20EAICS) $19.80/CS
28 CUP, DENTURE 300 EA
. 0.1308/EA 39.24
Medline - DYND70293 (250EA/CS) $32.70/CS
29 EMERY BOARD 3,600 EA
_ 0.025/EA 90.00
Medline - NON801778 (44EAICS) $3.70/CS
30 DRAINAGE BAG, URINARY 960 EA
1.60/EA 1536.00
Medline - DYND15205
(20EA/CS) $32.00/CS
31 BASIN, EMESIS 780 EA
Medline - DYND80367 0.25/EA 195.00
(250EA/CS) $62.50/CS
32 BASIN, WASH 1,200 EA
. 0.46/EA 552.00
Medline - DYND80342 (5OEA/CS) $23.00/CS
33 MALE URINALS 720 EA
_ 0.41/EA 295.20
Medline - DYND80235S (48EA/CS) $19.68/CS
34 DEODORANT, UNDERARM 768 EA
. 0.315/EA 241.92
Mediine - MSC095010 (96EA/CS) $30.24/CS
35 RAZOR, FIXED HEAD 17,664 EA
. 0.098/EA 1731.07
Mediine - BRN1332 (500EA/CS) $49.00/CS
36 CREAM, SHAVING 396 EA
, 1.0283/EA 407.21
Medline - MPH191101 (12EAICS) $12.34/CS
37 TOOTHPASTE 1,728 EA
. 0.2306/EA 308.48
Mediine - NONTP13 (144EA/CS) $33.21/CS
38 BLADE, TONGUE DISPENSER 500 EA
_ 0.0066/EA 3.30
Medline - MDS202070 (5000EA/CS) $33.00/CS
39 PACK, COLD INSTANT 240 EA
Medline - MDS137020 0.32/EA 76.80
(50EA/CS) $16.00/CS
40 PAD, SANITARY XL 144 EA
Medline - NON241283 0.12/EA 17.28
(288PK/CS) $34.56/CS
41 BEDPAN, FRACTURE 384 EA
0.70/EA 268.80

Medline - DYNC8522
edine (24EA/CS) $16.80/CS
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ITEM # DESCRIPTION QTY UNIT COST EXTENDED
42 BEDPAN 600 EA
. 0.89/EA 534.00
Medline - DYND80217 (20EA/CS) $17.80/CS
43 CLIPPERS, TOE NAIL 360 EA
Medline - MEC37226 0.65/EA 234.00
(12EA/BX) $7.80/BX
44 URINAL, WITH COVER 480 EA )
Medline - DYND80235S 0.41/EA 96.80
(48EA/CS) $19.68/CS
45 SHARPS CONTAINER WITH LID 420 EA
Medline - MDS705153 241/EA 1012.20
(20EA/CS) $48.20/CS
46 SYRINGE, HYPODERMIC, INSULIN 10,400 EA
- 0.19/EA 1976.00
Medline - ULT101292 (S00EA/CS) $95.00/CS
47 PADS, ALCOHOL PREP, STERILE 120,000 EA
_ 0.0073/EA 876.00
Medline - MDS090735 (3000EA/CS) $21.90/CS
48 APPLICATIOR SWAB, MOUTH 1,200 EA
Medline - MDS090600 0.035/EA 42.00
(750EA/CS) $26.25/CS
49 GOWN, INSULATION 1,800 EA
Medline - NON27116 0.76/EA 1368.00
(50EA/CS) $38.00/CS
50 TOOTHBRUSH, ADULT 1,728 EA
. 0.06/EA 103.68
Medline - MDS136000
(144EA/GR) $8.64/GR
51 COMB, MEN’S FINE AND COARSE TEETH 1,008 EA
Medline - MDS 137007 0.0392/FEA 39.51
(144EA/GR) $5.64/GR
52 COMB, PATIENT HAIR 744 EA
_ 0.13/EA 96.72
Medline - MDS137009 (144EA/GR) $18.72/GR
53 COMB, WOMEN’S 744 EA
Medline - MDS137009 0.13/EA 96.72
(144EA/GR) $18.72/GR
54 COMB, PATIENT HAIR AFRO 240 EA
- 0.30/EA 72.00
Mediine - MDS137209 (144EA/CS) $43.20/CS
55 PITCHER, CARAFE 1,200 EA
Medline - DYND80535 0.32/EA 384.00
(100EA/CS) $32.00/CS
56 LINER, CARAFE 24,000 EA
Medline - DYND80528 0.0884/EA 2121.60
edine - (500EA/CS) $42.20/CS
57 | APPLICATOR 6" 12,000 EA
Medline - MDS202055 0.0063/EA 75.60
(10000EA/CS) $63.00/CS
58 MANICURE STICKS 5,184 EA
0.018/EA 93.31

Medline - NON801780
(144EA/GR) $2.59/GR
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ITEM # DESCRIPTION QTY UNIT COST EXTENDED
59 HAIR BRUSH, ADULT 1,728 EA
i 0.292/EA 504.58
Medline - MDS137015 (144EAIGS) 842.05/CS
60 TOOTHETTE, SWAB 6,000 EA
Medline - MDS096502 0.138/EA 828.00
(500EA/CS) $69.00/CS
61 STRAWS, FLEXIBLE 96,000 EA
. 0.0048/EA 460.80
Medline - NON02325 (10000EA/CS) $48.00/CS
62 TAPE, MICRO PORE 2,376 EA
Medline - PRM260002 0.74/EA 1758.24
(T2EA/CS) $53.28/CS
63 SHAMPOO HEAD & BODY WASH 6,912 EA
Medline - MSC095348 0.64/EA 4423.68
(48EA/CS) $30.72/CS
64 GLUCO-CHLOR DISINFECTANT WIPE 14,400 EA
. 0.2733/EA 3935.52
Medline - MSC351420AN (1200EA/GS) $327.96/CS
65 BACITRACIN 17,280 EA
Medline - CUR001109 0.0417/EA 720.58
ediine - (1728EA/CS) $72.06/CS
66 MOUTHWASH 4,500 EA
Medline - CTR000413 0.26/EA 1170.00
(60BT/CS) $15.60/CS
67 A&D OINTMENT 3,120 EA
i 1.30/EA 4056.00
Medline - MSC095094 (12EA/CS) $15.60/CS
68 MEDICINE CUPS 180,000 EA
Medline - DYND8000O 0.0065/EA 1170.00
(5000EA/CS) $32.50/CS
69 SECURA™ PROTECTIVE OINTMENT 1,440 EA
| 2.81/EA 4026.40
Medline - MSC095382
(12EA/CS) $33.72/CS
70 TUBIGRIP ELASTIC TUBULAR BANDAGE
SIZE D 24 EA
Medline - MSC9503 22.40/EA 537.60
(1RL/BX) $22.40/BX
SIZE E 24 EA
Medline - MSC9504 25.45/EA 610.80
(1RL/BX) $25.45/BX
SIZE F 24 EA
Medline - MSC9505 27.87/EA 668.88
(1RL/BX) $27.87/BX
SIZE G 24 EA
Medline - MSC9506 33.28/EA 798.72
(1RL/BX) $33.28/BX
71 GERI SLEEVES
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ITEM # DESCRIPTION QTY UNIT COST EXTENDED
SIZE MEDIUM 360 EA
Medline - NONSLEEVE 10.02/FR 3607.20
(Item does not come by the EA) (1PR/PR) $10.02/PR
SIZE LARGE 360 EA
Medline - NONSLEEVEL 15.90/PR 5724.00
(Item does not come by the EA) (2EA/PR) $15.90/PR
72 REMEDY SKIN REPAIR CREAM 420 EA
Medline - MSC094424 3.9867/EA 1674.41
(12EA/CS) $47.84/CS
73 REMEDY CALAZIME® PROTECTANT PASTE 180 EA
Medline - MSC094544 5.324/EA 958.32
(12EA/CS) $63.89/CS
74 REMEDY CLEAR-AID SKIN PROTECTANT 180 EA
- 4.262/EA 767.16
Medline - MSC094502 (12EA/CS) $51.14/CS
75 REMEDY ANTIFUNGAL CREAM 360 EA
Medline - MSC094604 4.98/EA 1792.80
(12EA/CS) $59.76/CS
76 REMEDY ANTIFUNGAL POWDER 360 EA
Medline - MSC092603 3.92/EA 1411.20
(12EA/CS) $47.07/CS
77 REMEDY NUTRASHIELD 720 EA
Medline - MSC094534 5.792/EA 4170.24
(12EA/CS) $69.50/CS
78 INVACARE® OIL EMULSION DRESSING 1,800 EA
Medline - CUR250330 0.31/EA 558.00
(600EA/CS) $186.00/CS
79 PERICLEAN™ ANTIMICROBIAL PERINEAL 1,800 EA
CLEANSER
Medline - MSC095320 1.34/EA 2412.00
(12EA/CS) $16.08/CS
80 CUTEMOL® EMOLLIENT CREAM 600 EA
. 3.9867/EA 2392.02
Medline - MSC094424 (12EA/CS) $47.84/CS
81 CRITIC AID SKIN PASTE 564 EA
Medline - MSC094502 4.262/EA 2403.77
(12EA/CS) $51.14/CS
82 SWEEN® 24 CREAM 576 EA
_ 1.627/EA 937.15
Medline - MSC095330 (12EA/CS) $19.52/CS
83 BAZA® ANTIFUNGAL 2,160 EA
Medline - MSC094604 4.98/EA 10,756.80
(12EA/CS) $59.76/CS
84 BAZA® PROTECTIVE SKIN PROTECTANT 2,160 EA
CREAM 2.49/EA 5378.40
Medline - MSC095420
(12EA/CS) $29.88/CS|
85 COMPLIANCE® SKIN CARING PERINEAL 2,592 EA
CLEANSER 0.98/EA 2540.16

Medline - MSC095206 (36EA/CS) $35.28/CS

28




BID FORM

SUBMIT BID TO:
Bid Let: 9-13-16 COUNTY OF WILL CONTRACT FOR
Due: 10-4-16, 11:00 A.M. PURCHASING DEPARTMENT SHNH #2017-10
Open: 10-4-16, 11:10 A.M. 302 N. CHICAGO ST. MEDICAL PRODUCTS

JOLIET, IL. 60432

COMPANY NAME McKesson Medical Surgical Minnesota Supply Inc. F.E.ILN. # 41-1261653
ADDRESS 8121 10th Ave. N.

CITY Golden Valley STATE Minnesota ZIP_55427-4401

CONTACT Teresa Fallen (for questions regarding this bid submittal)

PHONE 800-328-8111 FAX 800-237-9766 EMAIL Government.Bids @ McKesson.com
THIS IS NOT AN ORDER

Agency Name and SUNNY HILL NURSING HOME,

Delivery Address: 421 DORIS AVENUE, JOLIET, IL 60433

For additional RITA WEISS, PURCHASING rwei will ntyillinois.com

Information contact:

**YOU MUST PROVIDE THE BRAND, PART NO. AND YOUR COMPANY’S PACKAGING AND CASE
COUNT. PLEASE USE THE SPACE BELOW EACH ITEM TO FILL IN YOUR OWN INFORMATION. **

QUANTITIES SHOWN MAY NOT BE THE STANDARD OF HOW THESE PRODUCTS ARE NORMALLY SOLD.
HOWEVER, THIS WILL MAKE PRICE COMPARISON MORE ACCURATE SINCE VENDORS PACKAGING COULD
VARY. PURCHASES WILL BE MADE BY THE CASE IN MOST INSTANCES. QUANTITIES ARE ESTIMATES AND
COULD VARY BASED UPON INDIVIDUAL RESIDENT USAGE AND FACILITY CENSUS, QUANTITIES SHOWN ARE
FOR A TWELVE (12) MONTH PERIOD.

USE THE UNIT OF MEASURE WE HAVE WITH THE QUANTITY, OTHER UNIT COSTS WILL NOT BEACCEPTED!

ITEM # DESCRIPTION QTY UNIT COST | EXTENDED

1 ANTI-EMBOLISM STOCKINGS 12 PR 10.3200 $123.84
(estimate based on Physician’s Order)
McKesson #32020300
DJO/PR (no case)

2 DENTURE, ADHESIVE CREAM 192 EA 3.1100 $597.12
McKesson #16871700
P & G Fixodent/Each (no case)

3 DENTURE, CLEANSER TABLETS 144 BX 1.7500 $252.00
McKesson #57701700
McKesson Brand, 40EA/BX 12BX/CS ($21.00/Case)

4 HAND/ BODY LOTION 480 EA 0.3900 $187.20
McKesson #12801500
Dermarite Industries, 48/CS ($18.72/CS)

5. PERINEAL CLEANSER 4800 EA 1.2600 $6,048.00
McKesson #25331800
McKesson Brand, 48/CS ($60.48/CS)

6 BABY OIL 960 EA 0.4900 $470.40
McKesson #37891700
McKesson Brand, 96/CS ($47.04)

7 MOUTHWASH/ RINSE 960 EA 0.2600 $249.60
McKesson #15041701
McKesson Brand, 60/CS ($15.60/CS)
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ITEM #

DESCRIPTION

QTY

UNIT COST

EXTENDED

TOWELETTE, ANTISEPTIC
McKesson #22131200
Dynarex, 1000/CS ($16.20/CS)

7,200 EA

0.0162

$116.64

BANDAGE, GAUZE
McKesson #32642020
McKesson Brand, 100/CS ($80.68/CS)

7,200 EA

0.8068

$5,808.96

10

BANDAGE, CONFORMING
McKesson #16122008
McKesson Brand,12RL/BG 8BG/CS ($18.07/CS)

5,040 RL

0.1882

$948.68

i

GAUZE ABD
McKesson #42502000
McKesson Brand, 1/PK 20PK/BX 20BX/CS ($48.40)

384 EA

0.1210

$46.46

12

PAD, TELFA
McKesson #11692001
TELFA, 50EA/BX 15BX/CS ($112.50/CS)

1,440 EA

0.1500

$216.00

13

SPONGE, TRACHEOSTOMY GAUZE
McKesson #31642106
Dynarex, 50/BX 6BX/CS ($48.96)

3,600 EA

0.1632

$587.52

14

SPONGE GAUZE
McKesson #44082000
McKesson Brand/200EA/PK 20PK/CS ($50.80/Cs)

336,000 EA

0.0127

$4,250.40

15

SPONGE GAUZE
McKesson #44822000
McKesson Brand, 100/BX 4000/CS ($155.20/CS)

1,200 EA

0.0388

$46.56

16

CAVILON, NO STING BARRIER
McKesson #33442100
Cavilon, 25EA/BX 4BX/CS ($51.12/CS)

30,000 EA

0.5112

$15,336.00

17

CANNULA, OXYGEN
McKesson #10703950
McKesson Brand, 50EA/CS, $18.18/CS

2,400 EA

0.3636

$872.64

18

NEBULIZER, MANIFOLD
McKesson #45053900
McKesson Brand, 50/CS ($36.50/CS)

480 EA

0.73

$350.40

19

MASK, OXYGEN
McKesson #48243950
McKesson Brand, 50EA/CS, ($32.35/CS)

96 EA

0.6470

$62.11

20

NORMAL SALINE
McKesson #62701900
McKesson Brand, 24EA/CS, ($32.26/CS)

2,880 EA

1.3442

$3,871.20

21

TUBING, OXYGEN
McKesson #14293950
Teleflex, 50/CS ($15.59/CS)

600 EA

0.3118

$187.08

22

BANDAID, SHEER STRIP
McKesson #48212000
McKesson Brand, 100EA/BX 24BX/CS ($30.96/CS)

7,200 EA

0.0129

$92.88

23

BANDAID, SHEER STRIPS
McKesson #55462000
Dyranex, 50EA/BX 24BX/CS ($93.36/CS)

3,600 EA

0.0778

$280.08

24

CUP, PLASTIC
McKesson #72491225
McKesson Brand, 100/SL 25SL/CS (28.50/CS)

300,000 EA

0.0114

$3,409.20
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ITEM #

DESCRIPTION

QTyY

UNIT COST

EXTENDED

25

CUP, SOUFFLE’
McKesson #75001200
Solo, 250EA/SL 20SL/CS ($26.50/CS)

360,000 EA

0.0053

$1,922.40

26

CUP, MEDICINE
McKesson #46941200
Medi-Pak, 100/PK 50PK/CS ($30.50/CS)

120,000 EA

0.0061

$736.32

27

TRAY, TRACHEOSTOMY CARE
McKesson #45823920
Medi-Pak, 20EA/CS ($30.68/CS)

1,200 EA

1.56340

$1,840.80

28

CUP, DENTURE
McKesson #95232900
Medi-Pak, 250 EA/CS ($37.50/CS)

300 EA

0.1500

$ 45.00

29

EMERY BOARD
McKesson #16021700
Medi-Pak, 6EA/PK 667PK/CS (86.84/CS)

3,600 EA

0.0217

$78.00

30

DRAINAGE BAG, URINARY
McKesson #28821920
Medi-Pak, 20EA/CS ($24.71/CS)

960 EA

1.2355

$1,186.08

31

BASIN, EMESIS
McKesson #81112900
McKesson Brand, 250EA/CS ($24.32/CS)

780 EA

0.0973

$75.91

32

BASIN, WASH
McKesson #92112901
McKesson Brand, 50EA/CS ($25.50/CS)

1,200 EA

0.5100

$612.00

33

MALE URINALS
McKesson #56352901
McKesson Brand, 48 EA /CS ($22.08/CS)

720 EA

0.4600

$331.20

34

DEODORANT, UNDERARM
McKesson #90151706
Medi-Pak, 96EA/CS ($29.35/CS)

768 EA

0.3058

$234.88

35

RAZOR, FIXED HEAD
McKesson #16241700
McKesson Brand, 144EA/CS ($38.28/CS)

17,664 EA

0.2658

$4,695.68

36

CREAM, SHAVING
McKesson #11611704
McKesson Brand, 12/BX 4BX/CS (48.00/CS)

396 EA

1.0000

$396.00

37

TOOTHPASTE
McKesson #95711700
McKesson Brand, 12EA/BX 12BX/CS (36.55/CS)

1,728 EA

0.2538

$438.60

38

BLADE, TONGUE DISPENSER
McKesson #47051200
McKesson Brand, 250EA/BX 10BX/CS ($56.50/CS)

500 EA

0.0226

$11.28

39

PACK, COLD INSTANT
McKesson #97012710
McKesson Brand, 24EA/CS ($9.88/CS)

240 EA

0.4117

$98.80

40

PAD, SANITARY XL
McKesson #22603101
McKesson Brand, 22EA/BG 6BG/CS ($17.64/CS)

144 EA

0.1336

$19.24

41

BEDPAN, FRACTURE
McKesson #46772950
McKesson Brand, 22EA/BG 6BG/CS ($43.65/CS)

384 EA

0.8730

$335.23
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ITEM #

DESCRIPTION

QTY

UNIT COST

EXTENDED

42

BEDPAN
McKesson #46752920
McKesson Brand, 20EA/CS (22.72/CS)

600 EA

1.1360

$681.60

43

CLIPPERS, TOE NAIL
McKesson #16121710
McKesson Brand, 12EA/BX 10BX/CS ($88.98/CS)

360 EA

0.7415

$266.94

44

URINAL, WITH COVER
McKesson #56352900
McKesson Brand, 48EA/CS ($22.02/CS)

480 EA

0.4588

$220.20

45

SHARPS CONTAINER WITH LID
McKesson #31472800
Prevent, 10EA/BX 2BX/CS ($58.86/CS)

420 EA

2.9430

$1,236.06

46

SYRINGE, HYPODERMIC, INSULIN
McKesson #5111280
Covidien Monoject , 100EA/BX 5BX/CS ($97.05)

10,400 EA

0.1941

$2,018.64

47

PADS, ALCOHOL PREP, STERILE
McKesson #68182700
McKesson Brand, 200EA/BX 20BX/CS ($29.20/CS)

120,000 EA

0.0073

$876.00

48

APPLICATIOR SWAB, MOUTH
McKesson #41231700
Hygea, 25/BX 10BX/CS ($40.60/CS)

1,200 EA

0.1624

$194.88

49

GOWN, INSULATION
McKesson #30201100
McKesson Brand, 50EA/CS ($19.46/CS)

1,800 EA

0.3892

$700.56

50

TOOTHBRUSH, ADULT
McKesson #16391700
Medi-Pak, 144EA/BX 10BX/CS ($92.02)

1,728 EA

0.0639

$110.40

51

COMB, MEN’'S FINE AND COARSE TEETH
McKesson #70001700
Medi-Pak, 36/PK 40PK/CS ($34.42/CS)

1,008 EA

0.0239

$24.08

52

COMB, PATIENT HAIR
McKesson #29501701
Medi-Pak, 144 EA/CS ($20.16/CS)

744 EA

0.1400

$104.16

53

COMB, WOMEN'S
McKesson #29501701
Medi-Pak, 144 EA/CS ($20.16/CS)

744 EA

0.1400

$104.16

54

COMB, PATIENT HAIR AFRO
McKesson #65671704
Medi-Pak, 144EA/CS ($11.52/CS)

240 EA

0.0800

$19.20

55

PITCHER, CARAFE
McKesson #16112912
Medegen, 12EA/CS (80.20/CS)

1,200 EA

6.6833

$8,020.00

56

LINER, CARAFE
McKesson #22301200
Medegen, 500 EA/CS ($78.25/CS)

24,000 EA

0.1565

$3,755.52

57

APPLICATOR 6"
McKesson #24101200

McKesson Brand, 2EA/PK100PK/BX10/CS $34.80/CS)

12,000 EA

0.0174

$208.80

58

MANICURE STICKS
McKesson #17801700
Medi-Pak, 144/BX 50BX/CS ($82.08/CS)

5,184 EA

0.0114

$59.04
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ITEM #

DESCRIPTION

QTY

UNIT COST

EXTENDED

59

HAIR BRUSH, ADULT
McKesson #16031700
Medi-Pak, 12EA/DZ 24DZ/CS (99.12/CS)

1,728 EA

.3442

$ 594.72

60

TOOTHETTE, SWAB
McKesson #56021700
Toothette, 250EA/BX 4BX/CS ($139.70/CS)

6,000 EA

0.1397

$838.32

61

STRAWS, FLEXIBLE
McKesson #95501200
McKesson Brand, 500EA/BX 20BX/CS ($60.00/CS)

196,000 EA

0.0060

$579.84

62

TAPE, MICRO PORE
McKesson #30202200
3M™ Micropore, 6EA/BX 10BX/CS ($75.90/CS)

2,376 EA

1.2650

$3,005.64

63

SHAMPOO HEAD & BODY WASH
McKesson #45031808
Provon GOJO, 48EA/CS ($95.33/CS)

6,912 EA

1.9860

$13,727.52

64

GLUCO-CHLOR DISINFECTANT WIPE
McKesson #40821110
Super Sani-Cloth, 50/BX 10BX/CS ($68.40/CS)

14,400 EA

0.1368

$1,970.50

65

BACITRACIN
McKesson #21661400
McKesson Brand, 144/BX 12BX/CS ($103.85/CS)

17,280 EA

0.0601

$1,038.00

66

MOUTHWASH
McKesson #15041701
McKesson Brand, 60 EA/CS ($15.60/CS)

4,500 EA

0.2600

$1,170.00

67

A&D OINTMENT
McKesson #18191401
McKesson Brand, 12EA/BX 6BX/CS ($63.36/CS)

3,120 EA

0.8800

$2,745.60

68

MEDICINE CUPS
McKesson #21481200
McKesson Brand, 100/SL 50SL/CS ($37.00/CS)

180,000 EA

0.0074

$1,337.76

69

SECURA™ PROTECTIVE OINTMENT
McKesson #43161400
Secura, 12EA/CS ($64.08/CS)

1,440 EA

5.3400

$7,689.60

70

TUBIGRIP ELASTIC TUBULAR BANDAGE

SIZED
McKesson #55372000
Tubigrip, EA (no case)

24 EA

43.3900

$1,041.36

SIZE E
McKesson #55342000
Tubigrip, EA (no case)

24 EA

49.1200

$1,178.88

SIZE F
McKesson #55382000
Tubigrip, EA (no case)

24 EA

56.4200

$1,354.08

SIZE G

McKesson #55392000
Tubigrip, EA

24 EA

61.8700

$1,484.88

71

GERI SLEEVES
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ITEM #

DESCRIPTION

QTY

UNIT COST

EXTENDED

SIZE MEDIUM
McKesson #33523001
Skil Care, 2EA/PR 25PR/PK ($207.75/PK)

360 EA

8.3100

$2,991.60

SIZE LARGE
McKesson #89283000
Skil Care, PR (no case)

360 EA

9.5300

$3,430.80

72

REMEDY SKIN REPAIR CREAM
McKesson #16411400
McKesson Thera Brand, 12EA/CS ($54.12)

420 EA

4.5100

$1,894.20

73

REMEDY CALAZIME® PROTECTANT PASTE
McKesson #46161400
McKesson Thera Brand, 12BT/CS

180 EA

1.0000

$180.00

74

REMEDY CLEAR-AID SKIN PROTECTANT
McKesson #23101400
McKesson Brand, 24EA/CS

180 EA

3.4200

$615.60

75

REMEDY ANTIFUNGAL CREAM
McKesson #63912701
McKesson Thera Brand, 12EA/CS

360 EA

4.4700

$1,609.20

76

REMEDY ANTIFUNGAL POWDER
McKesson #31161600
McKesson Thera Brand, 12EA/CS ($60.00/CS)

360 EA

5.0000

$1,800.00

77

REMEDY NUTRASHIELD
McKesson #66141400
McKesson Thera Brand, 12EA/CS ($42.00/CS)

720 EA

3.5000

$2,520.00

78

INVACARE® OIL EMULSION DRESSING
McKesson #77042101
McKesson Brand, 50EA/BX 12BX/CS ($156.00/CS)

1,800 EA

0.2600

$468.00

79

PERICLEAN™ ANTIMICROBIAL PERINEAL
CLEANSER

McKesson #11681800

McKesson Thera Brand, 12BT/CS ($54.12)

1,800 EA

4.5100

$8,118.00

80

CUTEMOL® EMOLLIENT CREAM
McKesson #33861400
Cavilon,12EA/CS ($55.92)

600 EA

4.6600

$2,796.00

81

CRITIC AID SKIN PASTE
McKesson #19471400
Critic Aid, 12EA/CS ($121.56)

564 EA

10.1300

$5,713.32

82

SWEEN® 24 CREAM
McKesson #70921400
Sween, 12EA/CS ($97.56/CS)

576 EA

8.1300

$4,682.88

83

BAZA® ANTIFUNGAL
McKesson #16071400
Baza, 12EA/CS ($114.96/CS)

2,160 EA

9.5800

$20,692.80

84

BAZA® PROTECTIVE SKIN-PROTECTANT CREAM
McKesson #18801400 Baza, 12EA/CS
($102.36/CS)

2,160 EA

8.5300

$18,424.80

85

COMPLIANCE® SKIN CARING PERINEAL
CLEANSER

McKesson #80311800

McKesson Brand, 48/CS ($51.84/CS)

2,592 EA

1.0800

$2,799.36
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ITEM DESCRIPTION QTY UNIT COST

Ml mee
Iz
"7/
ey
s

&1‘ ;oy
sﬁ 194, 0bb.29 |
PLEASE FILL IN THE GRAND TOTAL GRAND TOTAL _

i 1Y iwo (2) Percentage Increase 0%

i Y hre erc Increase 2%

Additional Percentage Di nt if awarded in its entire

Signed By W%&(%—— Title: Proposal Manager

(Representatwe of Company)

Approved by:
KAREN SORBERO, SUNNY HILL NURSING HOME ADMINISTRATOR
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BID FORM

SUBMIT BID TO:
Bid Let: 9-13-16 COUNTY OF WILL CONTRACT FOR
Due: 10-4-16, 11:00 A.M. PURCHASING DEPARTMENT SHNH #2017-10
Open: 10-4-16, 11:10 A.M. 302 N. CHICAGO ST. MEDICAL PRODUCTS

:  JOLIET, IL. 60432 |
COMPANY NAME “ﬁfoﬁr ‘r’cofvc;( m:é({r/a / FELN 2 A2 -4 Y 3404

appress__ 907 Gamwed  Cou/

ary_ New/ Loy ok STATE_ F L 20 0%/

CONTACT o) [rndTv _ o _

PHONE_500 ~ 657 5 Fax_B15 - Z2C 7 bemn_ATnl ) & /%Wf’f"r—/ffb;érz’}‘ (0.

THIS IS NOT AN ORDER
Agency Name and SUNNY HILL NURSING HOME,
Delivery Address: 4
For additional RITA WEISS, PURCHASING rweiss@willcountyillinois.com
Information contact:

“*YOU MUST PROVIDE THE BRAND, PART NO. AND YOUR COMPANY’S PACKAGING AND CASE
COUNT. PLEASE USE THE SPACE BELOW EACH ITEM TO FILL IN YOUR OWN INFORMATION. **

QUANTITIES SHOWN MAY NOT BE THE STANDARD OF HOW THESE PRODUCTS ARE NORMALLY SOLD.
HOWEVER, THIS WILL MAKE PRICE COMPARISON MORE ACCURATE SINCE VENDORS PACKAGING COULD
VARY. PURCHASES WILL BE MADE BY THE CASE IN MOST INSTANCES. QUANTITIES ARE ESTIMATES AND
COULD VARY BASED UPON INDIVIDUAL RESIDENT USAGE AND FACILITY CENSUS, QUANTITIES SHOWN ARE
FOR A TWELVE (12) MONTH PERIOD.

USE THE UNIT OF MEASURE WE HAVE WITH THE QUANTITY, OTHER UNIT COSTS WILL NOT BE ACCEPTED!

ITEM # DESCRIPTION QTY UNIT COST | EXTENDED
1 ANTI-EMBOLISM STOCKINGS 12PR
v X -~ p prd / )
p(eos{‘iarf'ngteubgg;vo:{PZiic(i;n’s Order)'( {g %7 /éé C g
2 DENTURE, ADHESIVE CREAM 192 EA y hr /g
. £ w8
Pro Me é S00 ~POR RoZ 197 | A7
3 DENTURE, CLEANSER TABLETS 144 BX 25 = |
: N 3
bro Med So00- 0790 & S/ pAD
4 HAND/ BODY LOTION P 480 EA > >y
Deeme Dol oo Seme 37 /220
B PERINEAL CLEANSER 302 4800 EA . X
v b?i (vt 600-XP T *15%5 d 560900
6 BABY OfL ] e 960 EA 432 |z 2
'P\fC'M{ G/ 700 /L’CZ;QI‘/ e s “ //"2 S/
7 MOUTHWASH/ RINSE pra 960 EA ‘
_ . .oz ). 80
np/o med 00~ FEWD GqycS BB | 220 -5

23



ITEM # DESCRIPTION QTY UNIT COST EXTENDED
8 TOWELETTE, ANTISEPTIC 7,200 EA
NoBld | noBd
9 BANDAGE, GAUZE 7,200 EA
Qomed -4y LS SR |37
10 BANDAGE, CONFORMING I /BL 5,040 RL / S
Pomed  500-RIN 7"‘6’(/“5 7 | PP
11 | GAUZE ABD 384 EA / d 2
p{oykf é 500 - /I}P5§5 /5:1»1/:5 ’ @l 1\/7/
12 PAD, TELFA . /Ca/ﬂ)( 1,440 EA : e
Promed s00- 6P3Y 1O 5700
13 SPONGE, TRACHEOSTOMY GAUZE /)ﬂﬁ 3,600 EA Dé;, )
Proted  Soo- 7100 Bty ' 21600
14 SPONGE GAUZE Joo /f( 336,000 EA
Romed S0 SN a0cfeS OIS 15, 09000
15 SPONGE GAUZE 50/“ 1,200 EA g .
Gromed 500- (S 9S 1284s oy eO00
16 CAVILON, NO STING BARRIER ; 30,000 EA =
R5/6X ;
Gaullon) 3m 334/ 57 |I100
17 CANNULA, OXYGEN 2,400 EA
r | ‘ 5(.)/(:_5 ’ 3 >a :
Romed_400-coon) .29 | gsgoo
18 NEBULIZER, MANIFOLD . 480 EA
& SeS B o
\OfO f)\é’d qoo- NKo/ . 75 560 OO
19 MASK, OXYGEN 50/(__5‘ 96 EA c
Qfome'c! 400 -Mmo3X =7 2 54@7
20 NORMAL SALINE 2,880 EA - 6_06
. .00
pm Med  soo- 55250 " /RS |3 600
21 TUBING, OXYGEN 7)[.' 600 EA : i
ﬁyo Med HOu - TX07 56)/.5 <6 /5600
22 BANDAID, SHEER STRIP : 7,200 EA 2
loofBX | " e
fo e 500- B | ez
23 BANDAID, SHEER STRIPS 3,600 EA .
J /do//ﬁ/( . 65 2‘51/0 D
Ho fed so0-BAvX 2ums
24 CUP, PLASTIC ‘ ;500/(5 300,000 EA ol /pl gjégfda

pro mt?d Joo- ﬂLCS
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ITEM #

DESCRIPTION QTY UNIT COST EXTENDED
25 CUP, SOUFFLE’ 6—.94,/(_5 360,000 EA 00531/
fw Med Se0- PcS025 ‘ o Q528
26 UP, MEDICINE Q’OO/(_S 120,000 EA ) " ‘ |
Romed s60- csvn . 00557 | L70.%0
27 TRAY, TRACHEOSTOMY CARE 020 1,200 EA y -7 |
Pro mfcl oo THF /s v [0 500
28 CUP, DENTURE ogs/ﬂ( 300 EA ; .
fro med. 500 - L) e 33/ 7
29 EMERY BOARD /@O/’p( 3,600 EA Ot)?
Pomed Joo-<tyy V. 2%
30 DRAINAGE BAG, URINARY 91() (.S 960 EA no .
Pro Med. sa0- DB / M7 | )4B04%
31 BASIN, EMESIS 50(,§ 780 EA : _ :
Pf@/ﬂtcl 006 - PBEO] / 08 | g40
32 BASIN, WASH 1,200 EA _
bro ed sp0-PRW 0x" 50 | 600-90
33 MALE URINALS j} C._g 720 EA .
Q D med soo - PUsSo / > ﬁ 36600
34 DEODORANT, UNDERARM 562 (/’(7/(5 768 EA
va Med  /oo- EEY/ 20 230 HD
35 RAZOR, FIXED HEAD ﬁ,o/ﬁ)( 17,664 EA b 7 v
Do Med szo- Rolo 36 |G 3%y
36 AM, SHAVING ) ‘ C-S 396 EA .
5 ﬂ?e o0 -SCl/ N .5d 34/%’*!8/
37 TOOTHPASTE /4/‘/6.5 1,728 EA , ‘
Do med. Joo-7715 "7 R 3506
38 BLADE, TONGUE DISPENSER \{0‘ silay 500 EA . . ;
300~ TONS mméé /X 0025 5. 25
39 PACK, COLD INSTANT 240 EA 4\570 a
RoMed so0- TH /A0
40 PAD, SANITARY XL 144 EA
No fd | wobd
BE , FRACTURE E =
41 DPAN, FRA 384 EA ’7; 7275*/%

p{i} med S50- PR
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ITEM #

DESCRIPTION _ QTY UNIT COST EXTENDED
42 BEDPAN 600 EA
: L.
Protred ss0- PRPOIE 25 | 4l%.00
43 CLIPPERS, TOE NAIL | 360 EA éO
-,QO Ned Soogpc | ) A6
44 URINAL, WITH COVER 480 EA 6 -
Doe! =o- Ao » 26460
45 SHARPS CONTAINER WITH LID 420 EA ) _
pmfheé SO0 -BS0TSK RS0 | 05000
46 SYRINGE,_HYPODERMIC, INSULIN /00//52( 10,400 EA _
70mmfd 300~ 2505 175 | §20-00
47 PADS, ALCOHOL PREP, STERILE 120,000 EA .
e : oo | 14 L B6SE
Powed  e00- Pieo ) 06565 | (7500
48 APPLICATI_OR SWAB, MOUTH '75/5)/ 1,200 EA " ‘ 7
. i3 4
Honed 50 - SAS~4m 0093 | Hqy/
49 GOWN, INSULATION 5(:/5_3 1,800 EA |
Honted sp0 - Goun <b | Y6500
50 TOOTHBRUSH, ADULT 1,728 EA . ‘ .
»Ov'o vm:(J, /DO //6;5( . O; / 555’&
51 COMB, MEN'S FINE AND COARSE TEETH 1,008 EA 022{ . |
Q—o med /00- C 007 i AP P
52 COMB, PATIENT HAIR 744 EA .
)D;f(j me d /00 “COO% %, 7A/L/D
53 | COMB, WOMEN'S 744 EA X
Piomed Js0- cooS . r 5,2-0%/
54 COMB, PATIENT HAIR AFRO 240 EA )Cj
NoB< y, 24
55 PITCHER, CARAFE 1,200 EA 35
Do e d - PR . H20-00
56 LINER, CARAFE ) ﬂ% 24 000 EA . . =
,ﬂm f)/I€c/ 300 PSR- 3 57/3/”)“’70'
57 APPLICATOR 6" 12,000 EA
, _ S |
550 ~Cr 9GS Homed 3%/.60
58 MANICURE STICKS /4/,\//:)7% 5,184 EA , C’{?fﬁ/

fro Mo /00~ 150/

/0150
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ITEM # DESCRIPTION QTY UNIT COST EXTENDED
59 HAIR BRUSH, ADULT 1,728 EA
Y| 00 o
Pomeé /00 - A5/ / 300 571909
60 TOOTHETTE SWAB 6,000 EA é/ )
pfo Wc 500 = TBAS0 £ 36000
61 RAWS, FLEXIBLE ‘ﬁ/()c/é,( 96,000 EA . :
: 4
é@ m zf’d S0 - SY00 F o462 | L1470
62 TAPE, MICRO PORE 2,376 EA
ke ¢/BX i o5 b -
SM_ 3M 530-2 AL 70
63 SHAMPOO HEAD & BODY WASH 4/&/_(5‘ 6,912 EA 3/
Romed LT4%03 45 - \R 335
64 GLUCO-CHLO DISINFECTANT WIPE 14,400 EA
/?jb /44yﬁ££i /Uchfgél
65 BACITRACIN 1L - 17,280 EA
1Y /8 ! . _
-Qro de], P)}C)QO 7/ < LOF68) || i 6’??@
66 MOUTHWASH 6/0-& 4,500 EA s .
fomec  oo-FE0 25| /63500
67 A&D OINTMENT A%Aﬁ( 3,120 EA £ "
Homed - /0y 95 |2
68 MEDKHNECUPS gﬁtqéj' 180,000 EA e =
flored o presoo A GOSS7 /100 (5,20
69 SECURA“‘PROTECﬂVE(NNTMENT . 1,440 EA -
)Ofo el SeCom SN576/600 IO0 1 3pod
70 TUBIGRIP ELASTIC TUBULAR BANDAGE
SIZE D 24 EA
Mo |BC
SIZE E 24 EA
o | B¢
SIZEF 24 EA
| el
SIZE G 24 EA

pd

71

RI SLEEVES
75 ro Vel 141- 6w
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ITEM # DESCRIPTION QTY UNIT COST | EXTENDED
SIZE MEDIUM 360 EA
' o & /é
: prLCAﬁtC‘ / 4//-@()@0 / / Z) )7,4 30560
IZE E 360 EA -
, E 2 o
Viomt 4140/ /56 |H 30560
2 REMEDY SKIN REPAIR CREAM 420 EA
No | B
73 REMEDY CALAZIME® PROTECTANT PASTE 180 EA _ /
74 REMEDY CLEAR-AID SKIN PROTECTANT 180 EA ) \
75 REMEDY ANTIFUNGAL CREAM 360 EA / }
76 REMEDY ANTIFUNGAL POWDER 360 EA /
/ J
i REMEDY NUTRASHIELD 720 EA \V \ \/
78 INVACARE® OIL EMULSION DRESSING 1,800 EA \j/ '
79 PERICLEAN™ ANTIMICROBIAL PERINEAL 1,800 EA
CLEANSER 5/ / )7) 7%
\ - ¢ BlY Py
ﬂa ﬂ%& oo -cPE ; ’
80 CUTEMOL® EMOLLIENT CREAM 600 EA /L O g L/,
/1 ‘
2
81 CRITIC AID SKIN PASTE 564 EA = , _
Frs g 2SO 245y
Sweer)  Ho- 7567 _ S 3530
82 SWEEN® 24 CREAM Soz 576 EA 5 i F
- ' ‘o) @, iy
8 'ﬁd&a/\) gj@ - 5 272& 2,160 EA 2( %w L
3 BAZA® ANTIFUNGA & .
‘ . 0 20 : &f &en .
5225,\ O G- /607 & 7—5 / /;56(/. 00
84 BAZA® PROTECTIVE SKIN PROTECTANT 2,160 EA
CREAM ’ iy 3 '7 f %’f (00- 0
2a OG- /0d 6
85 COMPLIANCE® SKIN CARING PERINEAL 2,592 EA

Pl foo- sLPB P

) 505>
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ITEM # DESCRIPTION

QTY UNIT COST

EXTENDED |/

PLEASE FILL IN THE GRAND TOTAL

GRAND TOTAL

s /2675247

Optional Year two (2) Percentage Increase

O

Optional Year three (3) Percentage Increase

3%

Additional Percentage Discount if awarded in its entirety

Any Additional Comments

ot ‘//,
Signed By: v /[/ /

Title:

0

: 7 __,/
dRepresentative c{(_/p:/p

Approved by: /

KAREN SORBERO, SUNNY HILL NURSING HOME ADMINISTRATOR
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REQUISITION BID AWARD ORDER FORM PURCHASE ORDER #
VENDOR NAME: Medline Industries, Inc. VENDOR #: 10498
ADDRESS: One Medline Place CONTRACT 2017-10
CITY & STATE: Mundelein, II. ZIP CODE: 60060
PHONE: 847-643-4928 FAX: 847-949-2497
EMAIL ADDRESS: thandyside@medline.com CONTACT: Tom Handyside
CONTRACT DATES SUNNY HILL NURSING HOME SH REQ DEPT:
421 DORIS AVE, JOLIET, IL
12-1-16 to 11-30-17 60433 NAME & #: Eddie Bradley 815-727-8504
SPECIAL INSTRUCTIONS, ADDITIONAL COMMENTS OR MESSAGE TO VENDOR:
MUST BE DELIVERED ON A TRUCK WITH LIFT GATE
CONFIRMING ORDER: YES NO
G.L. ACCT CODE, IF MORE THAN ONE PLACE UNDER EA ITEM FRT. TERMS
ITEM# DESCRIPTION QTY UOM UNIT COST EXTENSION
1 ANTI-EMBOLISM STOCKINGS $ -
1A MDS160824H T-L PR S 670 | $ -
8 TOWELETTE, ANTISEPTIC-MDS090670 EA S 001] $ -
9 BANDAGE, GAUZE-PRM25865 EA S 048] $ -
10 BANDAGE, CONFORMING-PRM25493 EA S 010] $ -
11 GAUZE ABD-PRM21450 EA S 0.08| $ -
12 PAD, TELFA- NON25720 EA S 0.09| $ -
13| SPONGE, TRACHEOSTOMY GAUZE-NON256000 EA S 0.05| $ -
14 SPONGE GAUZE NON STERILE-PRM21408C EA S 001] $ -
15 SPONGE GAUZE STERILE- PRM4408 EA S 0.02] $ -
16 CAVILON, NO STING BARRIER-MSC1505 EA S 035] $ -
20 NORMAL SALINE- PCS1650 EA S 1.21( $ -
22 BANDAID, SHEER STRIP-PRM25600 EA S 001] $ -
23 BANDAID, SHEER STRIPS-NON25504 EA S 0.06| $ -
25 CUP, SOUFFLE’-NON024215 EA S 001]| $ -
32 BASIN, WASH-DYND80342 EA S 047 | $ -
33 MALE URINALS-DYND80235S EA S 042 $ -
35 RAZOR, FIXED HEAD-BRN1332 EA S 010 | $ -
38 BLADE, TONGUE DISPENSER-MDS202070 EA S 001]| $ -
40 PAD, SANITARY XL-NON241283 EA S 012 $ -
41 BEDPAN, FRACTURE-DYNC8522 EA S 072 % -
44 URINAL, WITH COVER-DYND80235S EA S 042 | $ -
45 SHARPS CONTAINER WITH LID-MDS705153 EA S 248 | $ -
48 APPLICATIOR SWAB, MOUTH-MDS090600 EA S 004 | $ -
50 TOOTHBRUSH, ADULT-MDS136000 EA S 0.06 | $ -
55 PITCHER, CARAFE-DYND80535 EA S 033| % -
56 LINER, CARAFE-DYND80528 EA S 009 | $ -
57 APPLICATOR 6"-MDS202055 EA S 001]| $ -
59 HAIR BRUSH, ADULT-MDS137015 EA S 03| $ -
62 TAPE, MICRO PORE-PRM260002 EA S 076 | $ -
65 BACITRACIN-CUR001109 EA S 004 | $ -
69| SECURA™ PROTECTIVE OINTMENT-MSC095382 EA S 289 | $ -
70 TUBIGRIP ELASTIC TUBULAR BANDAGE $ -
SIZE D-MSC9503 EA S 23.07| $ -
SIZE E-MSC9504 EA S 2621 | $ -
SIZE F-MSC9505 EA S 2871 | $ -
SIZE G-MSC9506 EA S 3428 | $ -
72 REMEDY SKIN REPAIR CREAM-MSC094424 EA S 411 $ -
76 REMEDY ANTIFUNGAL POWDER-MSC092603 EA S 404 | $ -
80 CUTEMOL® EMOLLIENT CREAM-MSC094424 EA S 411 $ -
81 CRITIC AID SKIN PASTE-MSC094502 EA S 439 | $ -
82 SWEEN® 24 CREAM-MSC095330 EA S 1.68 | $ -
83 BAZA® ANTIFUNGAL-MSC094604 EA S 513 | $ -
84| BAZA® PROTECTIVE SKIN PROTECTANT CREAM- EA S 256 | $ -
$



mailto:thandyside@medline.com#

$
$
GRAND TOTAL TO BE PAID: | $

2ND YR % =2%
3RD YR % = 3%

Resolution Number

16-349
(Please attach copy)




REQUISITION BID AWARD ORDER FORM PURCHASE ORDER #

VENDOR NAME: McKesson Med-Surg Supply VENDOR #: 6242
ADDRESS: 8121 Tenth Ave North CONTRACT 2017-10
CITY & STATE: Golden Valley, MN /1P CODE: 55427
PHONE: 800-328-8111 FAX: 800-237-9766
EMAIL ADDRESS: government.bids@mckesson.com CONTACT: Teresa Fallen

CONTRACT DATES SUNNY HILL NURSING HOME SH REQ DEPT:

421 DORIS AVE, JOLIET,
12-1-16 to 11-30-17 IL 60433 NAME & #: Eddie Bradley 815-727-8504

SPECIAL INSTRUCTIONS, ADDITIONAL COMMENTS OR MESSAGE TO VENDOR:

MUST BE DELIVERED ON A TRUCK WITH LIFT GATE

CONFIRMING ORDER: YES NO
G.L. ACCT CODE, IF MORE THAN ONE PLACE UNDER EA ITEM FRT. TERMS
ITEM# DESCRIPTION QTY UOM UNIT COST EXTENSION
3 DENTURE, CLEANSER TABLETS-57701700 BX S 179 $ -
4 HAND/ BODY LOTION-12801500 EA S 040 | $ -
18 NEBULIZER, MANIFOLD-45053900 EA S 0741 % -
29 EMERY BOARD-16021700 EA S 002| % -
30 DRAINAGE BAG, URINARY-28821920 EA S 126 | $ -
51 COMB, MEN'S FINE AND COARSE TEETH-70001700 EA S 002] % -
54 COMB, PATIENT HAIR AFRO-65671704 EA S 0.08 | $ -
58 MANICURE STICKS-17801700 EA S 001] % -
64 GLUCO-CHLOR DISINFECTANT WIPE-40821110 EA S 0141 % -
71 GERI SLEEVES $ -
SIZE MEDIUM-33523001 EA S 848 | $ -
SIZE LARGE-89283000 EA S 972 $ -
73] REMEDY CALAZIME® PROTECTANT PASTE-46161400 EA S 449 $ -
74 REMEDY CLEAR-AID SKIN PROTECTANT-23101400 EA S 3491 % -
75 REMEDY ANTIFUNGAL CREAM-63912701 EA S 456 | $ -
77 REMEDY NUTRASHIELD-66141400 EA S 357 $ -
78 INVACARE® OIL EMULSION DRESSING-77042101 EA S 0271 % -
$ -
$ -
$ -
GRAND TOTAL TO BE PAID: | $ -

2ND YR % =0%
3RD YR % = 2%

Resolution Number
16-349
(Please attach copy)



mailto:government.bids@mckesson.com#

REQUISITION BID AWARD ORDER FORM PURCHASE ORDER #
VENDOR NAME: Professional Medical VENDOR #: 2741
ADDRESS: 1917 Garnet Ct. CONTRACT 2017-10
CITY & STATE: New Lenox, IL ZIP CODE: 60451
PHONE: 800-648-5190 FAX: 815-726-7416
EMAIL ADDRESS: alanf@promedsupply.com CONTACT: Alan Ferry Jr.
CONTRACT DATES SUNNY HILL NURSING HOME SH REQ DEPT:
12-1-16 to 11-30-17 421 DORIS AVE, JOLIET, IL 60433 |NAME & #: Eddie Bradley 815-727-8504
SPECIAL INSTRUCTIONS, ADDITIONAL COMMENTS OR MESSAGE TO VENDOR:
MUST BE DELIVERED ON A TRUCK WITH LIFT GATE
CONFIRMING ORDER: YES NO
G.L. ACCT CODE, IF MORE THAN ONE PLACE UNDER EA ITEM FRT. TERMS
ITEM# DESCRIPTION QTY UOM UNIT COST EXTENSION
2|DENTURE, ADHESIVE CREAM-500-DP02 EA S 148 | $ -
5|PERINEAL CLEANSER-600-SCP8 EA S 075| $ -
6|BABY OIL-100-FE24 EA S 044 $ -
7|MOUTHWASH/ RINSE-100-FE10 EA S 024 $ -
17|CANNULA, OXYGEN-400-CO7N EA S 030| $ -
19|MASK, OXYGEN-400-M03X-7 EA S 061| $ -
21|TUBING, OXYGEN-400-TX07 EA S 027 | $ -
24(CUP PLASTIC-500-PLC5 EA S 001]| $ -
26(CUP, MEDICINE-500-MC5000 EA S 001]| $ -
27|TRAY, TRACHEOSTOMY CARE-500 TKIT EA S 081 $ -
28|CUP, DENTURE-500-PCD04 EA S 011 $ -
31|BASIN, EMESIS-500-PBEO1 EA S 0.08 | $ -
34|DEODORANT, UNDERARM-100-FE11 EA S 031 $ -
36|CREAM, SHAVING-100-SC11 EA S 091 $ -
37| TOOTHPASTE-100-TP15 EA S 022 % -
39|PACK, COLD INSTANT-500-1P24 EA S 031 $ -
42|BEDPAN-500-PBP02-P EA S 077 $ -
43|CLIPPERS, TOE NAIL-500-TNC1 EA S 062 | $ -
46|SYRINGE, HYPODERMIC, INSULIN-300-510-290S EA S 018 | $ -
47|PADS, ALCOHOL PREP, STERILE-600-P200A EA S 001]| $ -
49|GOWN, INSULATION-500-GOWN EA S 027 | $ -
52|COMB, PATIENT HAIR-100-C0085 EA S 010 | $ -
53|COMB, WOMEN'S -100-C008 EA S 007 | $ -
60| TOOTHETTE, SWAB-500-TB250 EA S 0.06 | $ -
61[|STRAWS, FLEXIBLE-500-5400F EA S 0.0048 | $ -
63|SHAMPOO HEAD & BODY WASH-GJ4503-48 EA S 042 | $ -
66|MOUTHWASH-100-FE10 EA S 024 $ -
67|A&D OINTMENT-100-AD04 EA S 049 | $ -
68|MEDICINE CUPS-500-MC5000 EA S 001| $ -
79|PERICLEAN™ ANTIMICROBIAL PERINEAL CLEANSER-600-SC EA S 075| $ -
85|COMPLIANCE® SKIN CARING PERINEAL CLEANSER-600-SCP) EA S 075| $ -
GRAND TOTAL TO BE PAID: | $ -
2ND YR % =0% Resolution l\iléngggr
3RD YR % = 3% (Please attach copy)
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